

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Metapan 05 de Diciembre del 2016</b>		No.Orden:108/2016
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS DE FERRETERIA.	-	-
15	Cada Uno	VALVULA DE ENTRADA PARA INODORO 200A	\$6.25	\$93.75
1	Pares	CANDADO ANTICIZALLA 70MM Y 114 S/2	\$26.95	\$26.95
27.5	Libra	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32" MT -12	\$0.95	\$26.13
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC 1/32 DE GALON	\$2.95	\$5.90
2	Cada Uno	FLOTADOR PLASTICO DE 8X 5/16"	\$8.95	\$17.90
1	Cada Uno	TALADRO PERCUTOR 1/2" VVR 5AMP MILWAUKEE 5374	\$74.95	\$74.95
1	Cada Uno	MACHETE PULIDO 16" 152-16	\$4.10	\$4.10
3	Cada Uno	SQUEEGEER PARA PISO 24" 1398627	\$12.50	\$37.50
3	Cada Uno	CEPILLO INCLINADO CON MANGO	\$1.95	\$5.85
1	Cada Uno	CEPILLO BARENDEIRO CON MANGO	\$3.95	\$3.95
2	Cada Uno	BOMBA PARA INSECTICIDA 2GAL SX- CS8K	\$14.95	\$29.90
50	Cada Uno	PROTECTOR PLASTICO CUADRADO 1" EXTERIOR	\$0.05	\$2.50
1	Cada Uno	MARCON CON SIERRA 12" IRWIN BL 10506437	\$14.95	\$14.95
1	Cada Uno	MARCON CON SIERRA 12" PRO STANLEY 15098	\$16.50	\$16.50
3	Cada Uno	THINNER CORRIENTE	\$5.70	\$17.10
2	Cada Uno	PIQUETA CON MANGO PARA ALBAÑIL 500G IMACASA 13614	\$4.85	\$9.70
10	Cada Uno	DISCO PARA METAL 4.1/2 X 1/8X 7/8"	\$1.35	\$13.50
1	Cada Uno	LAMPARA DE TRABAJO LED CON TRIPOD 2X 10W 110VAC ACE	\$79.90	\$79.90
2	Cada Uno	RUEDA DE HULE PARA CARRETILLA 13.1/2" EJE 3/4"	\$13.50	\$27.00
4	Cada Uno	PEGAMENTO DE CONTACTO 1/4 GAL TORO VERDE	\$4.75	\$19.00
1	Cada Uno	BARRA DE UÑA 24" 270224	\$8.50	\$8.50
1	Cada Uno	DREMEL VELOCIDAD VARIABLE EZ 4200-R	\$99.95	\$99.95
1	Cada Uno	PRENSA GIRATORIA 6" STANLEY 83-068	\$185.00	\$185.00
1	Cada Uno	MACHETE PULIDO 20" 152-16	\$4.55	\$4.55
6	Cada Uno	BISAGRA ACERO INOXIDABLE 2.5 X 2.5 1" 22500	\$5.95	\$35.70
4	Cuarto	ANTICOROSIVO NEGRO 382- 1/4"	\$4.25	\$17.00
10	Cada Uno	ASIENTO PARA INODORO ELONGADO PLASTICO BLANCO	\$13.95	\$139.50
5	Cada Uno	MANGUERA HULE Y LONA 1" ADAPTABLE	\$9.95	\$49.75
1	Cada Uno	CINTA METRICA 60 MTS X 1/2" FIBRA DE VIDRIO STANLEY 347	\$36.95	\$36.95
2	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 3/8" X 6" SDS PLUS DIAGER	\$5.95	\$11.90
2	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 1/2" X 6" SDS PLUS	\$2.80	\$5.60
2	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 5/8" X 6" SDS	\$4.10	\$8.20
2	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 3/4" X 6" SDS PLUS DIAGER	\$22.00	\$44.00
1	Cada Uno	MAGA DE CUERO	\$10.95	\$10.95

1	Cada Uno	GABACHA DE CUERO	\$10.95	\$10.95
10	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO LIGERO 1/2" CON ROSCA	\$8.25	\$82.50
20	Cada Uno	BISAGRA COMUN 2.1/2" NICKEL SATINADO T1331-006	\$0.50	\$10.02
6	Cada Uno	ALARMA DETECTOR DE HUMO 9V FIRST ALERT 5473988 S/2	\$22.95	\$137.70
1	Cada Uno	SOLDADOR 113A 110V HUGONG	\$99.00	\$99.00
2	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 3/8" X 12" SDS PLUS DIAGER	\$4.20	\$8.40
1	Cada Uno	CINCEL PLANO SDS PLUS 3/4" X 10" MILWAUKEE 48626115	\$13.95	\$13.95
1	Cada Uno	ROTAMARTILLO 1" SDS MILWAUKEE 48626115	\$275.00	\$275.00
2	Cada Uno	LLAVE STILLSON 36" STANLEY 87627	\$87.50	\$175.00
1	Cada Uno	FILTRO PARA AGUA COMPLETO TRIPLE CON LLAVE US -3	\$54.95	\$54.95
1	Cada Uno	CUBO 1/2 X 28MM 6P STANLEY 88750	\$5.50	\$5.50
1	Cada Uno	PALANCA CORREDIZA 1/2" STANLEY 86440	\$10.50	\$10.50
6	Cada Uno	CERAMICA DE PISO 33X 33CM MOSAICO AZUL ANTI	\$8.56	\$51.36
2	Cada Uno	MASILLA SPACKLE QTO ACE 11350	\$4.25	\$8.50
10	Cada Uno	LIJA PARA AGUA 220 ABRACOL	\$0.35	\$3.50
10	Cada Uno	LIJA PARA AGUA 180 ABRACOL	\$0.35	\$3.50
5	Juego	BANDEJA CON RODILLO 9" KV100	\$4.50	\$22.50
50	Cada Uno	ACERO PARA TRANSMISION 5/8" AISI1018-1020	\$0.06	\$2.75
20	Cada Uno	CURVA PVC 1.1/2" 90° DRENAJE	\$0.45	\$9.00
4	Cada Uno	SIFON CONTINUO 2" PVC DRENAJE SIN LIMPIEZA	\$2.20	\$8.80
10	Cada Uno	TAPON PARA BAÑO ALUMINIO CROMADO 3X 3"	\$2.95	\$29.50
3	Cada Uno	CINTA ANTIDESLIZANTE 2" NEGRA S/W 610	\$31.68	\$95.04
10	Cada Uno	SIFON AL PISO PVC 1.1/4"NACIONAL	\$3.30	\$33.00
30	Cada Uno	POLIN C 4X 2" GALVANIZADO CHAPA 16(1.50MM)	\$19.95	\$598.50
10	Adquisición	LIJA PARA AGUA 150 ABRACOL	\$0.35	\$3.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,937.50

SON: dos mil novecientos treinta y siete 50/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN COORDINAR CON LICDA. SILVIA LEMUS, JEFE DE ALMACEN AL TEL 2484-4414, COORDINADOR DE LA ORDEN DE COMPRAS ING. CARLOS GOMEZ JEFE DE MANTENIMIENTO, HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA, TRAER 4 COPIAS DE FACTURA

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:dmazarie